Российская Федерация

Кемеровская область

Мысковский городской округ

Мысковский городской Совет народных депутатов

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 февраля 2011г. № 6-н

г. Мыски
О внесении изменений в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, работавшим в местных органах государственной власти и управления, общественных и политических организациях города Мыски, утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 23.12.2010 № 85-н
Принято Мысковским городским Советом народных депутатов

В соответствии со ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Внести в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, работавшим в местных органах государственной власти и управления, общественных и политических организациях города Мыски, утвержденное решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 23.12.2010 № 85-н (далее - Положение) следующее изменение:

1.1. Статью 10 Положения дополнить пунктом 2 следующего содержания:
«2. Лицам, получавшим доплату к пенсии в соответствии с Положением о ежемесячной доплате к пенсии лицам, работавшим в местных органах управления, общественных и политических организациях города Мыски, утвержденным решением Мысковского городского Совета народных депутатов от 20.03.2008 № 7, до вступления в силу настоящего Положения, периоды работы (службы), учитываемые при назначении доплаты к пенсии и не указанные в Приложении № 1 к настоящему Положению, учитываются при установлении пенсии за выслугу лет в соответствии с настоящим Положением».
2. Настоящее решение направить и.о. Главы города Мыски для подписания и опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (Кульчицкий А.М.).
И.о. Главы города Мыски

                  А.В. Бельницкий